



فرقه کشتی اوزان ۶۰ و ۱۲۰ کیلوگرم رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک توکیو برگزار شد و نمایندگان کشورمان حریفان خود را شناختند. در وزن ۶۰ کیلوگرم کشتی فرنگی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، علی رضا نجاتی در دورنخست با آرمسن ملکیمان از ارمنستان مبارزه می کند و در صورت پیروزی بر این حریف در دوربعد به مصاف برنده کشتی میان لنورتیموراف از اوکراین و المورات تاسمرادف از ازبکستان خواهد رفت. در این وزن ۱۵ نفر حضور دارند. همچنین در وزن ۱۲۰ کیلوگرم، امین میرزازه در دور اول با مین سنوک کیم از کره جنوبی کشتی می گیرد و در صورت پیروزی بر این حریف در دور دوم به مصاف برنده دیدار میان آلین الکسیوس سیورار یواز رومانی و میخائیل لویس از کوبا می رود. در این وزن ۱۵ نفر حضور دارند.



حسن تفتیان در گروه ۶ ماده دوی ۱۰۰ متر با حریفانی از توکو، ساحل عاج، آفریقای جنوبی، آنتیگوآ، برزیل، کانادا، زیمبابوه و لیبیا رقابت کرد. تفتیان در این رقابت زمان ۱۹ و ۱۰ ثانیه را به ثبت رساند و در رده چهارم ایستاد و موفق به صعود به مرحله نیمه نهایی نشد. نفر سوم این دسته که راهی نیمه نهایی شد، زمان ۱۷ و ۱۰ ثانیه را ثبت کرد و تفتیان تنها ۲ قدم ثانیه با او فاصله داشت. از هر کدام گروه‌های هفتگانه، ۳ نفر برتر راهی نیمه نهایی می شوند. همچنین ۳ نفر از سرعترین دوندگان نیز گام به نیمه نهایی خواهند گذاشت.

مهم‌های مقدماتی رشته تیراندازی با تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت بانوان، برگزار شد و نتیجه خدمتی و فاطمه کر مرزاده ملی پوشان کشورمان به رقابت با حریفان پرداختند. در این رقابت که ۳۷ تیرانداز حضور داشتند، نهم خدمتی ۱۳۸۸ امتیاز در مرحله نخست، ۱۳۹۱ امتیاز در مرحله دراز کش و ۱۲۸۶ امتیاز در مرحله ایستاده به دست آورد و در مجموع ۱۱۶۵ امتیاز کسب کرد و هجدهم شد. همچنین فاطمه کر مرزاده ۱۳۸۲ امتیاز در مرحله نخست، ۱۳۹۸ امتیاز در مرحله دراز کش و ۱۳۸۲ امتیاز در مرحله ایستاده کسب کرده با امتیاز نهایی ۱۱۶۳ به کار خود پایان داد و در رده بیست و دوم قرار گرفت. بدین ترتیب این دو بانوی کشورمان که فاصله زیادی با ۸ نفر برتر داشتند، موفق به صعود به فینال نشدند.

مرد شماره یک جهان در دیدار مقابل پابلو کارنیو بوستا شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز بازماند. در دیدار رده بندی تنیس انفرادی مردان المپیک ۲۰۲۰ توکیو، نواک جو کوویچ با شکست مقابل پابلو کارنیو بوستا چهارم شد تا نخست قهرمانی و نفر اول تنیس جهان با دو شکست پیاپی نتواند مدال المپیک کسب کند. کارنیو در این دیدار ۲ بر یک مرد شماره یک تنیس جهان را برد به این ترتیب مدال برنز او را به اسپانیا رسید. جو کوویچ گفت: سطح تنیس من این نبود. جسمی به دلیل خستگی از نظر روحی و جسمی خودم نبودم. سر خوردگی جو کوویچ در رفتار او در زمین بازی در حالی که مسابقه ادامه داشت منتهو بود. جو کوویچ یکبار راکت خود را روی پنج ردیف صندلی پرتاب کرد. همچنین در این بازی زمانی که کارنیو بوستا سرویس خود را زد و امتیاز گرفت.

کمیته بین المللی المپیک ضمن عذرخواهی از کسادر سسرپرستی کاروان ورزشی اعزامی کشورمان به المپیک ۲۰۲۰ توکیو، اشتباه فاحش خود در درج عنوان محل تولد آر مینا صدیقیان ملی پوش رشته تیراندازی ایران را اصلاح کرد. مسئولان کمیته بین المللی المپیک به اشتباه مقابل گزیننه محل تولد نماینده تیراندازی کشورمان در بخش بیوگرافی ورزشکاران (سایت بازی ها) عنوان ژیمبال اشتغالگردس را درج کرده بودند که با اعتراض شدید و پیگیری شفاهی و مکتوب کادر سرپرستی کاروان، موضوع ساعتی پس از مشاهده این اشتباه اصلاح شد. پس از اصلاح این اشتباه در سایت؛ کمیته بین المللی المپیک ط ی ایمیلی عذرخواهی رسمی خود را اعلام کرد که بخشی از این نامه به شرح زیر است: امیدوارم عذرخواهی صمیمانه ما را بابت اشتباهی که توسط شرکت پیمانکاری زیر مجموعه بازی ها صورت گرفت بپذیرد. این شرکت مسئول جمع آوری اطلاعات محتوایی سایت بازی ها بود و این مورد اشتباه را انجام داده است.

با ثبت ۳ شکست صورت گرفت

حذف آسمانخراش‌های ایران از المپیک



آرمان ملی: تیم ملی بسکتبال کشورمان با قبول شکست مقابل فرانسه و ثبت سومین باخت مقابل تیم‌های جمهوری چک و آمریکا از گردونه رقابت‌های المپیک حذف شد.

تیم ملی بسکتبال ایران از ساعت ۳۰ صبح روز گذشته در سومین دیدار خود در گروه A به مصاف فرانسه صدرنشین رفت و با ۶۲ شکست خورد. ایران در پایان کوارتر اول با نتیجه ۲۲ بر ۱۷ عملکردم در این بازی‌های المپیک افزود. ابتدا همه رسانه‌ها تشکر می‌کنم که حمایت کردند، سپس از بازیکنان تیم تشکر می‌کنم که با آخرین توان تلاش کردند.

صحت‌های صمد
صمد نیکخواه بهرامی پس از پایان دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و فرانسه در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، درباره بحث خداحافظی اش از تیم ملی توضیح داد: احتمال زیاد آخرین مسابقه ملی ام بود، اما خیلی از این جوهای حاشیه‌ای و احساساتی را دوست ندارم. مدت طولانی برای تیم ملی بازی کردم. اولین بار ۱۷ سالگی به تیم ملی دعوت شدم و حدود ۲۴ سال با تمام وجود بازی کردم. همیشه سعی کردم بهترین باشم حالا برخی رویدادها بهتر بودم و برخی دیگر خیلی خوب نبودم؛ اما با تمام وجود کار کردم. نیکخواه بهرامی در پاسخ به این پرسش که اکنون به صورت قطعی اعلام می‌کنید که از بازی‌های ملی خداحافظی کرده‌اید یا خیر تصریح کرد: اگر احساس کنم هر لحظه حتی در سن ۷۰ سالگی به جبهه‌ها می‌توانم کمک کنم، حتماً انجام می‌دهم. از دو سال پیش نیز گفتم تا بعد از المپیک را حتماً بازی می‌کنم و تابستان به تاستان جلو می‌روم و تصمیم می‌گیرم. از طرفی فاصله زیادی تا تورنمنت بعدی دارم و اکنون مشکلات شخصی دارم و همچنین باید به دخترم برسم چون دلش خیلی تنگ شده است و می‌خواهم به او رسیدگی کنم و کنارش باشم. کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران در مورد عملکرد ملی پوشان مقابل فرانسه تأکید کرد: ما به غیر از بازی با آمریکا در دو بازی دیگر خودمان خیلی خوب کار کردیم و اگر کاری به نتیجه بازی با فرانسه نداشته باشیم، بیشتر تلاش کرد. سرمربی تیم ملی درباره کمبود بازی‌های تیم ملی در طول سال نیز گفت: تمام

نویدیم و بازی سطح بالایی را به نمایش گذاشتیم اما در بازی مقابل فرانسه تمرکز زیادی داشتیم. فرانسه هم تحت فشار زیادی بود و حتی اگر دقت کرده باشید از بازیکنان اصلی خود به مدت طولانی در زمین بازی استفاده کرد. در واقع اینگونه بازی‌هاست که به بسکتبال ایران کمک می‌کند. آنچه که ما از این المپیک می‌خواستیم تجربه حضور در آن را ایجاد خودباوری و اعتماد به نفس در بچه‌ها بود که فکر می‌کنم توانستیم به دست آوریم.

خداحافظی؟
حامد حدادی ستاره تیم ملی ایران پس از دیدار مقابل فرانسه بیان کرد: مقابل فرانسه خیلی بهتر از دیدار با آمریکا بازی کردیم، من همیشه گفتم ما هر چند سال یکبار شانس بازی با تیم‌های بزرگ را داریم و باید از این فرصت‌ها بهترین استفاده را کنیم. به خاطر مصدومیتی که داشتم نمی‌خواستم بازی کنم اما با خوردن مسکن تمام تلاشم را کردم. بعضی صحنه‌ها به خاطر دردی که داشتم عقب می‌ماندم اما بچه‌ها سعی کردند به من کمک کنند. حدادی در خصوص بلاک‌شات روی دست «رودی گوربت» عنوان کرد: در آن صحنه «گوربت» بین «لای‌اپ» و «دانک» دودل بود، می‌خواست «دانک» کند اما

مهم‌ترین تیم فوتبال فرانسه در دیدار با آمریکا بازی کردیم، من همیشه گفتم ما هر چند سال یکبار شانس بازی با تیم‌های بزرگ را داریم و باید از این فرصت‌ها بهترین استفاده را کنیم. به خاطر مصدومیتی که داشتم نمی‌خواستم بازی کنم اما با خوردن مسکن تمام تلاشم را کردم. بعضی صحنه‌ها به خاطر دردی که داشتم عقب می‌ماندم اما بچه‌ها سعی کردند به من کمک کنند. حدادی در خصوص بلاک‌شات روی دست «رودی گوربت» عنوان کرد: در آن صحنه «گوربت» بین «لای‌اپ» و «دانک» دودل بود، می‌خواست «دانک» کند اما

هر گونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ششصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. علی عزیزی به یکسال محرومیت از هر گونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. امین کاشفی به یکسال محرومیت از هر گونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. بابان کریمی رئیس هیات مدیره تیم سردار بوکان به دو سال محرومیت از هر گونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. سلیمان تحریریان مدیرعامل تیم سردار بوکان به دو سال محرومیت از هر گونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. آزاد آفریدونی سرپرست تیم سردار بوکان به دو سال محرومیت از هر گونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. نامبردگان در صورت داشتن هر گونه اعتراض می‌توانند لایحه دفاعی خود را ظرف مهلت یک هفته به کمیته اخلاق ارسال کنند.

مهم این است که تیم نتیجه بگیرد، وی در پاسخ به این سوال که «زمانی که به پرسپولیس امید کادرفنی تیم از شما چه انتظاری داشت؟»، گفت: از زمان حضور من در پرسپولیس کادرفنی با من خیلی خوب برخورد کرد و توقع بیش از اندازه‌ای از من نداشتند و می‌خواستند که با آرامش کار کنم. من این حرف‌ها را از کمتر مربی شنیده‌ام. در پرسپولیس هیچ وقت تحت فشار قرار نگرفتم. مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس خاطر نشان کرد: کریم باقری هم همیشه حواسش به همه بازیکنان است. جزای پرسپولیس این است که هر چه بزرگ تر دارد بالای سر تیم هستند و دل‌شان برای تیم می‌سوزد. سید جلال در قهرمانی پرسپولیس خیلی موثر بود. او به عنوان کاپیتان تیم خیلی خوب بازیکنان را مدیریت می‌کرد و یک الگوی خوب برای همه جوانان بود.

مشکلات مالی
مغانلو درباره مشکلات مالی تصریح کرد: این شرایط یک مقدار کار را سخت کرد. همه بازیکنان مشکلاتی دارند، چون تنها در آمدشان از فوتبال است. البته در پرسپولیس همه به عشق هواداران کار کردند و می‌خواستند که دل آنها را شاد کنند.

مدیریت و سعی کردند بهترین تمرینات و ریکاوری را برای بازیکنان داشته باشند. خدا را شکر ثمره این کارها را هم دیدیم و توانستیم قهرمان لیگ شویم.

بهترین گل
مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس درباره بهترین گلش در پرسپولیس تصریح کرد: گلم به ذوب آهن بهترین گل بود. در آن بازی چون یک بر صفر عقب بودیم و من همس به عنوان بازیکن تعویضی به زمین آمدم، گلی که به ثمر رساندم را دوست دارم.

انتظارات
مغانلو در واکنش به این موضوع که در پرسپولیس علاوه بر گلزنی در فضا سازی و تغذیه سایر مهاجمان تیم هم نقش داشت، اظهار کرد: من همه سعی و تلاش را می‌کنم که برای تیم مفید باشم، چه با گلزنی و چه پاس دادن و فضا سازی برای سایر بازیکنان.



بازتاب
پیروزی بر گل تراکتوری‌ها در رسانه سعودی بازتاب داشت و سایت «سعودی اسپورتن» نوشت: تراکتور ایران ترس را بر جان النصر قبل از دیدار مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان انداخت. تیم ایرانی در آخرین بازی خود سایبا را با نتیجه ۵ بر یک شکست داد.



بازدید
اعضای تیم گل گهر سیرجان با کارگران این کارخانه دیدار کردند. امیر قلعه نویی سرمربی، کادرفنی و بازیکنان تیم فوتبال گل گهر سیرجان از مجتمع معدنی و صنعتی گل گهر بازدید کردند و در جمع صمیمی کارگران و کارکنان شرکت حضور یافتند.

دیدگاه

پکیج کامل پرسپولیس



حامد کاویانیور کارشناس فوتبال

پیش از هر چیز ابتدا قهرمانی پرسپولیس را به هواداران تبریک می‌گویم. پیکان تیم خوب و قابل احترامی است و در هفته‌های اخیر توانسته بود نتایج قابل قبولی مقابل تیم‌های همچون فولاد و سپاهان کسب کند. پرسپولیس برای اینکه بتواند در این بازی به نتیجه دلخواه خود برسد باید در همان دقایق ابتدایی به گل می‌رسد که همین امر محقق شد و با گل مهدی عبدی پرسپولیس به هدف خود در این بازی رسید و توانست سواری بر بازی باشد و در ادامه به پیروزی و قهرمانی برسد. پرسپولیس کار بزرگی را انجام داد پنج قهرمانی متوالی در مسابقات لیگ برتر آن هم در سطح اول یک کشور یک رکورد بی نظیر است که گمان نکنم تا مدت‌ها کسی بتواند به این افتخار دست پیدا کند. این قهرمانی را باید ابتدا به هواداران تبریک گفت که در همه شرایط از تیم حمایت کردند تا پرسپولیس بتواند به این رکورد تاریخی دست پیدا کند. در ابتدای فصل پرسپولیس با مشکلاتی زیادی روبه‌رو شد که می‌توانست هر تیمی را از بین ببرد. بسیاری از مهره‌های کلیدی این تیم از پرسپولیس جدا شدند و در مقطعی از فصل و بعد از فینال لیگ قهرمانان پرسپولیس در چند بازی نتیجه دلخواه خود را نگرفت و خیلی‌ها گمان می‌کردند کار پرسپولیس تمام شده است و دیگر نمی‌تواند نتایج درخشان خود را تکرار کند. اما همه دیدیم حتی در مقطعی که پرسپولیس حتی مهاجم تخصصی نداشت توانست نتایج قابل قبولی بگیرد و قهرمان نیم فصل شود. پرسپولیس یک پکیج کامل را در اختیار دارد و با حضور یحیی گل محمدی، حمید مطهری، کریم باقری و افشین پیروانی توانسته است یک کادرفنی قوی را تشکیل دهد و این افراد با توجه به تخصص خود توانسته‌اند به خوبی در حیطه کاری خود تیم را مدیریت کنند که این نقش مهمی در موفقیت پرسپولیس دارد همچنین پرسپولیس بازیکنانی را در اختیار دارد که هر تیمی آرزو دارد یکی از آنها را در اختیار داشته باشد و هر کدام از آنها نقش تعیین کننده‌ای دارند. از طرفی نباید هواداران را فراموش کنیم آنها یاد گرفته‌اند به خوبی از تیم حمایت کنند و در این سال‌ها نقش پررنگی در موفقیت پرسپولیس داشته‌اند و به نوعی اهرم موفقیت‌های این تیم بودند. همین پکیج کامل کافی است تا هر تیمی بتواند به موفقیت برسد و خداراشکر پرسپولیس توانسته از این موضوع بهره ببرد و به افتخارات زیادی در این سال‌ها دست پیدا کند.

فوتبال داخلی

تسنیم: سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نقش دو بازیکن پرسپولیس را در تعیین قهرمانی پیاپی این تیم پررنگ دانست. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: «پرسپولیس برای نخستین سال متوالی قهرمان ایران شد. شاگردان یحیی گل محمدی برای قهرمانی نیاز به نتیجه‌ای برابر با سپاهان یا بهتر از این تیم داشتند تا از قهرمانی خود محافظت کنند، اما با پیروزی ۲ بر صفر مقابل پیکان هیچ اشتباهی مرتکب نشدند. این نتیجه، پیروزی خارج از خانه سپاهان مقابل رقیب پرسپولیس یعنی استقلال را هم بی‌اثر کرد و این تیم دو امتیاز از قهرمان عقب ماند. رقابت جذاب قهرمانی تا شب پایانی پیش رفت. پرسپولیس با گل مهدی عبدی از پیکان پیش افتاد و با آرامش بیشتری به بازی ادامه داد. پس از آن هم پنجمین قهرمانی متوالی با گل احمد نوراللهی قطعی به نظر می‌رسید. نوراللهی و عبدی به ترتیب با زدن ۱۰ و ۹ گل، بهترین گلزنان تیمی بودند که تنها یک شکست متحمل شد. در حالی که قدرت اصلی ایران قهرمانی دیگری را جشن می‌گرفت، سایپا هم در شب پایانی لیگ برتر ایران نامید شد به لیگ دسته اول سقوط کرد. قهرمان ایران در سال ۲۰۰۷ تا شب آخر لیگ با ذوب آهن و نفت مسجدسلیمان برای فرار از سقوط رقابت می‌کرد که با شکست ۵ بر یک مقابل تراکتور، به همراه ماشین سازی سقوط کرد.»

بین الملل

با اینکه هنوز فصل جدید سری A شروع نشده است، ژوزه مورینیو سرمربی جدید جالوروسی از آنها تمجید کرد. این دومین دوره مربیگری آقای خاص در سری A ایتالیا پس از دو سال حضورش در اینتر در فاصله سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۰ است. او که درم جانشینی هموطن خود پائولو فونزسا شده است، ابتدا به تمجید از هواداران جالوروسی پرداخت و گفت: رم همان هوادارانی دارد که مورد پسند من هستند. آنها فوق العاده‌اند. المپیکو ورزشگاه فوق العاده‌ای است. شهر رم هم شهر تاریخ، قدرت و شور و اشتیاق است. مورینیو که متولد شهر ستوپال پرتغال است، درباره مقایسه رم با ستوپال افزود: ستوپال؟ خانه تنها کلمه‌ای است که می‌توانم با آن ستوپال را توصیف کنم. من شهروند دنیا هستم اما ستوپال خانه من است. آقای خاص درباره غذاهای مورد علاقه اش در ایتالیا هم گفت: من می‌توانم ۳۰ غذای ایتالیایی را نام ببرم. حتی زمانی که در لندن بودم هم رستوران‌های محبوبم، رستوران‌های ایتالیایی بودند. پیکاتای لیمو یا راویولی گوجه و... هم غذاهای محبوبم هستند. من عاشق غذاهای ایتالیایی هستم اما حواسم باید به وزنم باشد.

مورینیو به سبب دوره قبلی حضورش در ایتالیا با زبان ایتالیایی اشناس است او هنوز لجه رمی را فرا گرفته است و البته از این بیات نگران نیست. سرمربی پرتغالی جالوروسی اظهار کرد: فعلاً فقط «دیه رم» (یک اصطلاح رمی به معنای رم به پیش) را می‌دانم اما باید چند کلمه دیگر هم یاد بگیرم البته بین دستیارانم یک فرد مناسب هست که از او یاد بگیرم.

